Wiadomość ta brzmi: „Z powodu powrotu do Królestwa, Namietnika J. C. K. Mości, Księcia Warszawskiego, hr. Paskiewicza Erywańskiego, jenerał-adjutant hr. Rüdiger, z polecenia Jego Księżęcej Mości, objął sprawowanie obowiązków warszawskiego wojennego jenerała-gubernatora, stósownie do najwyższego ukazu z d. 9/21 marca 1854 r. Zgłaszających się w interesach dotyczących tych obowiązków, przyjmować będzie codziennie, o godz. 10:ej rano, w mieszkaniu swoim w gmachu rządowym przy Mennicy Królestwa.“